
Velilerimizden‌
Mektuplar‌



Değerli Eğitimcilerimiz,

Kızımı Emre Koleji Anasınıflarına göndermek bizim için harika bir karar

oldu. Öğretmenlerin ilgisi, okulun güvenli ortamı ve eğitim kalitesi

gerçekten çok etkileyici. 

Çocuğumun her gün okula mutlu gitmesi, her geçen gün gelişmesi beni çok

mutlu ediyor. Özgüven, beceri ve akademik anlamda çok güzel gelişmeler

görüyorum. Okul yönetimi ve öğretmenler sürekli iletişimde, çocuklarla

birebir ilgileniyorlar. Hem akademik hem de sosyal açıdan dengeli bir eğitim

sunuyorlar.

Emre Koleji ailesine emekleri için çok teşekkür ediyorum.

Çisil İpek



EMRE KOLEJİ

Geride bıraktığımız eğitim öğretim yılı boyunca öğrenciniz olan Atamert

ATMACA ‘nın velisi olarak oğlumuza bilgi ve emekleriyle ışık olan

öğretmenlerinize;

Uzun yıllardır deneyime sahip olan yöneticilerimize, çocuklarımızı her

sabah tertemiz sınıflarla karşılayan, dikkatleri çocuklarımız sağlığında ve

beslenmesinde olan teknik, sağlık ve yardımcı hizmetlerdeki

arkadaşlarınıza;

Eğitimde interaktif iletişim içinde bilgi alabildiğimiz, her koşulda bizi

eğitimin bir parçası olarak dahil ettiğiniz için şahsım adına çok teşekkür

ederim.

 Başarılarınızın daim olmasını dilerim.

Gökhan ATMACA



Değerli Eğitimcilerimiz,

Emre Kolejini bir arkadaşımızın tavsiyesi üzerine tanıdık. Kendisinin kızı da bu okulda

eğitim görüyor ve çok memnun olduğunu söylemesi üzerine Emre Koleji ile tanışma

fırsatımız oldu. 5 yaşındaki kızımız okula başladığında oryantasyon sürecinde hiçbir

zorluk yaşamadı; aksine okuldan daha geç alınmak istediğini söylemesi bizi çok mutlu

etti. Yaşından dolayı tereddüt ettiğimiz konulardan biri olan yemekhane için merdiven

çıkma durumunda da hiçbir sıkıntı veya kaza yaşanmadı. Okul yetkililerinin her detayı

velilerinden çok daha fazla düşündüklerini görmek bize büyük güven verdi.

1992 yılından bu yana faaliyette olan bir kurumun, kalitesinden ödün vermeden aynı

titizlikle yoluna devam ettiğini görmek bizim için çok kıymetli. Okuldaki tüm öğretmen

ve yöneticilerin her öğrenciyi tanıyor olması ise bizlere hem güven veriyor hem de

özellikle sınav hazırlık dönemlerinde doğru yönlendirme açısından büyük bir avantaj

sağlıyor.

Sık sık gerçekleşen veli toplantıları da süreci yakından takip edebilmemize olanak

tanıyor. Görüşmelerde branş öğretmenleri ve sınıf öğretmeninin kızımız hakkında aynı

tespitlerde bulunması, öğretmenlerimizin öğrenciyi ne kadar iyi tanıdığını ve ne kadar

başarılı olduklarını gösteriyor. Yaklaşık üç aylık süreçte kızımızdaki gelişimi fark

etmemek mümkün değil. İngilizcedeki ilerlemesi ise beklentilerimizin çok üzerinde.

Bu zamana kadar okul idaresine yalnızca bir konuda talepte bulunduk ve çok kısa sürede

çözüm üreterek bize geri dönüş sağladılar.

Okulun yetkilisi Filiz Hanım’ın öğrencileri kendi yuvasının bir parçası gibi gördüğünü

ve eğitime ne kadar değer verdiğini ilk görüşmeden itibaren hissediyorsunuz. Mezun

velilerden özellikle matematik alanındaki başarıları duymak da doğru kurumda

olduğumuz inancımızı pekiştiriyor.

Melike VEZİROĞLU



Değerli Emre Koleji Ailemize,

Bizim için bir milattır Emre Koleji;

Kızım kreşe başka bir okulda başladı. Her gün ağlayarak kreşe gidiyordu. O okulda ben

ise kapıda ağlıyordum.

Anaokulu zamanı geldiğinde kaygı, korku hangi okul nasıl olacak derken  Emre Koleji

evimize yakın diye görüşmeye gittik. Yeğenim Emre Kolejinde olduğu için az çok

bilgim vardı ama korkularım daha çoktu. 

Kurucu Temsilcimiz Filiz Hanımla tanıştık. Hemen anaokulu öğretmenlerinden Kübra

hocayı çağırdı ben ağlamaları anlattım o dinledi, beni o kadar güzel rahatlattılar ki başka

okula gitmeden kaydını yaptırdık.

Şimdi kızım 8. Sınıfta, bu sene mezun olacak, çok isterdik ki lisesi de olsaydı ve oradan

mezun olsaydı.

Biz anaokulu kadar ilkokulda da çok şanlıydık. Funda Hanım gibi bir ilkokul

öğretmenimiz oldu.

Ortaokulumuz ise gene çok başarılıydı. Okul kurucumuz Filiz Hanım başta olmak üzere

ortaokulumuzda da branş öğretmenleriz konusunda çok şanslıydık, Kısacası Emre Koleji

bizim için bir şans oldu. Biz artık bir aile olduk.

Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.

Bihter SEÇKİNER


